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Az 1541-diki gyalui 

EGYEZKEDÉS OKLEVELEI
(A bécsi cs. titkos levéltárból).

' X I .

F e r d i n á n d k i r á 1 y a g y a l u i  
e g y e z s é g  v é g r e h a j t á s á r a  s e 
v é g e t t  az I z a b e l l a  k i r á l y n é ­
va l  és t a n á c s o s a i v a l  f o l y t a ­

t a n d ó  t á r g y a l á s o k r a  S e r é d i  G á s ­
p á r t  t e l j h a t a l m ú  b i z t o s á v á  n e v e z i  
ki. Kelt Bécsben 1542. oct. 18-dikán.

Mandatum super executione tractatu­

um cum regina Isabella initorum. Re- 
gistrata et collata.

Ferdinandus etc. Memorie commenda­
mus -et fatemur tenore presentium signifi­
cantes quibus expedit vniuersis. Cum inter 
nos atque serenissimam principem dominam 
Isabellam reginam Hungarie, Dalmatie, Cro- 
atie etc.. viduam affinem nostram charissimam 
atque eius consiliarios medio magnifici fidelis 
nobis dilecti Casparis Seredij partium supe­
riorum regni nostri Hungarie capitanei, man- 
datarij et procuratoris nostri ad id specialiter 
deputati, certus concordie tractatus initus et 
conclusus, atque demum per nos ratificatus 
fuerit, prout in literis nostris desuper con­
fectis ad quas impraeiudicialis habeatur re­
latio, plenius continetur, nosque jntendamus 
atque velimus, ea que sic ut prefertur inter 
nos conclusa sunt exequi et conditionibus 
nobis incumbentibus uti par est satisfacere, 
et nihil eorum omittere, que ad stabiliendam 
vnionem pacem et concordiam pertinere ui- 
deantur, jdcirco animo deliberato et ex certa 
nostra scientia deputauimus et constituimus, 
ac per presentes deputamus, et constituimus 
eundem Casparem Seredij de cuius pruden­
tia, fide, integritate, virtute et in rebus ge­
rendis dexteritate plurimum confidimus, in 
mandatarium et commissarium nostrum, eidem 
plenam et omnimodam potestatem fácientes, 
quod possit et Yaleat cum dicta serenissima 
regina vidua in negotijs tam ipsam quam 
filium suum concernentibus cumque illius 
consiliarijs in cuiusque ipsorum rebus et 
causis, ea , que ad executionem tractatus 
concordie inite et conditionum in eo com-
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prehensarum quoquo modo spectant, secun- 
dumjjnstructionem et informationem nostram, 
quam super ijs a nobis singulariter accepit, 
agere et huiusmodi executionem procurare 
et ad effectum perducere, omniaque alia et 
singula ad vnionem et executionem predictam 
faciendám pertinentia agere, dicere, tractare 
et concludere, non secuB ac si nos illis ipsis 
omnibus coram interessemus, etiam si talia 
forent, que mandatum exigerent, magis spe­
ciale, quam presentibus est expressum. Pro­
mittentes in verbo nostro regio, quod nos 
quicquis prefatus Caspar Seredj ut prefertur 
egerit, concluserit et exequutus fuerit, ad omne 
pefpetuo ratum gratum validum et firmum 
habiturj nec contra ea vel eorum aliquod 
directe uel indirecte quouis nomine colore 
uel ingenio acturj dicturj facturj vel venturj 
sumus. Dolo et fraude postpositis penitus et 
semotis. Harum testimonio etc. etc. Datum 
Vienne die 18. Octobris 1542.